RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Poder Legislativo APROVOU e 
ele SANCIONA a seguinte 

LEI: 

Art. 1°. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no orçamento 

vigente municipal um CRÉDITO ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de 

até 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais). 

Suplementação 
06.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

06.001.00.000.0000.0.000. GABINETE DO SECRETARIO-SAUDE 

06.001.10.301.0011.1.385. - CONV. 

49 - 4.4.90.52.00.00 26210000 EQUIPAMENTOS E MAT. PERMAN. 100.000,00 

06.001.10.302.0011.1.387.